Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

30 марта 2023 г.

Москва

№ 152

""

О переподчинении международного центра языкового тестирования и

образовательной подготовки мигрантов РУДН, о внесении изменений в

Положение о международном центре языкового тестирования и

образовательной подготовки мигрантов РУДН

В целях координации и контроля деятельности международного центра

языкового тестирования и образовательной подготовки мигрантов РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переподчинить международный центр языкового тестирования и

образовательной подготовки мигрантов РУДН (далее – Центр) и передать

функции по координации и контролю его деятельности в целом от проректора по

взаимодействию с органами государственной власти проректору по работе со

студентами.

2. Внести изменение в Положение о международном центре языкового

тестирования и образовательной подготовки мигрантов РУДН, утверждённое

приказом ректора от 14 июля 2021г. № 494 (далее – Положение), изложив пункт

1.6 в следующей редакции:

«1.6. Организацию работы, координацию и контроль деятельности Центра

осуществляет проректор по работе со студентами (далее- координирующий

проректор) в соответствии с установленным в РУДН распределением

обязанностей и (или) утверждённой структурой.».

3. Проректору по работе со студентами М.И. Кацарскому обеспечить

внесение изменений в должностную инструкцию директора Центра.

4. Директору Центра М.В. Алексееву обеспечить внесение изменений в

должностные инструкции сотрудников Центра.

5. Директору Центра М.В. Алексееву совместно с управлением делами

(И.П. Герасимова) и проректором по стратегическим коммуникациям Е.М.

Апасовой обеспечить внесение изменений в сведения на электронных ресурсах

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» принадлежащих РУДН

и обеспечить размещение редакции Положения, с учетом изменений в пункте 2

настоящего приказа.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.04.2023 10:53:27
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

6. Управлению делами (И.П. Герасимова) внести изменения в структуру

РУДН и карточку подразделения в ЗКГУ ЕИС в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

О.А. Ястребов

Р.В. Горяинов

доб. 13-22